




Bashkia SHKODËR                                                                                      SKEME FUNKSIONIMI NË EMERGJENCE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Arben Gjuraj            +355 69 89 14005 

Emilia Koliqi            +355 69 404 1820 

Aljon Kockiqi           +355 69 204 5009 

Filip Vila                   +355 68 202 7308 

Kreshnik Kopliku   +355 69 206 8422 

Aida Shllaku            +355 67 377 2756 

 

Fisnik Lutfija      +355 69 458 6356 

Blerti Delija       +355 68 200 0218    

Fatmir Amuli      +355 69 235 9261 

NJA Ana e Malit         Arben Ceni 

+355 69 320 0571 

NJA Velipoje                   Altin Kaçi                                     

+355 67 379 5551 

NJA DAJÇ        Gjovalin Darragjati 

              +355 69 253 3896 

NJA Berdice Aleksander Pashuku                         

+355 67 302 1690 

NJA Rrethina              Vlash Pjetri       

+355 67 309 3636 

NJA Gur I Zi              Pjerin Marku       

+355 69 426 5387 

NJA Postrribe            Altin Shabaj       

+355 67 262 6966 

NJA Shale                      Petrit Arra                                

+355 68 561 1970 

NJA Shosh                   Ndoc Ashta       

+355 68 640 8368 

NJA Pult                      Tom Ndoka      

+355 68 444 6963 

Lagjia 1                      Andi  Kadia 

+355 69 320 0571 

Lagjia 2                      Gezim Kraja                         

+355 67 379 5551 

Lagjia 3                    Tenet Shoshi 

              +355 69 253 3896 

Lagjia 4                    Arben Kallaçi       

+355 67 302 1690 

Lagjia 5                           Pal Pepaj       

+355 67 309 3636 

Dr. Juridike 

Marcela Gjeluci                         +355 67 355 7750 

Dr.  Burimeve Njerëzore. Shërb Mbështetëse 

Ardita Peraj                                +355 69 234 1911 

Dr. e Analizës dhe e Prog. Buxhetor 

Teuta Haxhi                                +355 69 225 1796 

Drejtoria e Financës 

Blerta Rrjodhi                              +355 67 490 3435 

Dr. e  të ardhurave 

Ditmir Kraja                               +355 69 612 2430 

Dr. Pl.Strategjik. Klima e Biznesit 

Ridvan Sokoli                             +355 67 629 0310 

Dr. e Turizmit 

Gentian Mema                             +355 67 357 8242 

Dr. Shërbimeve Sociale, Strehimit 

Filip Vila                                      +355 68 202 7308 

Dr. Mjedisit, Pyjeve Menaxh. të Ujërave 

Aida Shllaku                                  +355 67 377 2756 

Dr. Kulturës, Arsimit, Rinisë dhe Sportit 

Terezina Hila                                      +355 68 204 0481 

Dr. ekonomike e Arsimit 

Aulisa Anamali                   +355 68 303 3518 

Dr. Stud. Planifik Koordinimit të Investimeve 

Aljon Kockiqi                      +355 69 204 5009 

Dr. Sh.Publike, Investimeve infrastruktures 

Alfred Luleta                     +355 67 381 1633 

Dr.Bujq, Zhv. rural dhe AMTP. 

Alban Sekja                          +355 67 208 2858 

QYTETARE 

 

DREJTORIA  

E  

MBROJTJES CIVILE 

Alfred LULETA                       Nikolin GURI 

+355 67 381 1633    +355 68 236 4330 

KABINETI 

TITULLARI  

+355 69 202 9303 

NJ.A. 

 

TRUPE TEKNIKE 

KESHILLUESE 

LAGJE 

 

OJF 

 

DREJTORI 

 

Z1N 
Gjergj KURTI  

+355 67 293 1102 

 

MEDIA 
Blerti Delia 

+355 68 200 0218 

POLICIA RRUGORE............126    

SHËNDETËSIA..................127

ZJARRFIKËSJA..................128

POLICIA..........................129   

Siruan Zaja +355 69 205 9935

Aljon Koçkiçi + 355 69 204 5009

Aljon Koçkiçi

Aulida Anamali

Tom Marku

Blerta Rrjolli

Tonet Shoshi


